
 

Femman - den urbana gallerian mitt i Göteborg. På tre plan samlas attraktiva varumärken, caféer och restauranger som H&M, 
MQ, Gina Tricot, JC, Odd Molly och Naked Juicebar m.fl. I den 15 500 kvm stora gallerian finns ca 60 butiker, restauranger och 
caféer som årligen attraherar cirka 11,5 miljoner besökare. Välkommen till Femman! 
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Gateau tar med sig en smula av Frankrike till Femman.  
 
Från och med september kan göteborgare njuta av Gateaus utsökta matbröd och bakverk på 
hemmaplan när hantverksbageriet gör en efterlängtad entré i Femman i Nordstan. Med drygt 70 
kvadratmeter bageri och café enligt fransk melodi i gallerians mittrum på gatuplanet blir 
Gateau en central mötesplats i Göteborg. 
 
Gateau är ett hantverksbageri från Stockholm med anor från 1937. Gateau är mest kända för sina 
surdegsbröd, kaffebröd och konditorivaror av allra högsta kvalitet. Butiken i Femmans mittrum kommer 
att vara enligt Gateaus designlinje helt i marmor och med sittplatser runt bardiskar. Detta skapar en 
härlig och inbjudande atmosfär för att både njuta på plats och köpa med sig. Gateau har sedan 
tidigare 32 butiker, varav 22 st i Stockholmsområdet och resterande i Skåneregionen 
 
- Vi har länge planerat för en expansion till Göteborg och är nu mycket glada att vår första etablering 

blir i Femman i Nordstan. Nya Femman är en attraktiv handelsplats och naturlig mötesplats för 
Göteborgarna och vi är säkra på att vårt koncept kommer förstärka denna upplevelse ytterligare, 
säger Peter Rydja, VD på Gateau.   

 
Femman genomgår just nu en stor renovering för att skapa en urban och inspirerande mötesplats i 
Göteborg, där besökare finner såväl shopping som tilltalande café- och restaurangkoncept. Redan nu 
har mode- och livsstilsvarumärken som Boomerang och Rituals öppnat nya butiker. När Gateau 
öppnar i september gör de det i gott sällskap av Naked Juicebar som redan finns i Femman och en 
omfattande restaurangsatsning i form av bröderna Robertos Pane Fresco som öppnar drygt 600 
kvadratmeter av italienska delikatesser senare i höst. 
 
- Vi är väldigt glada över att äntligen kunna välkomna Gateau till Göteborg och Femman! Deras 

klassiska bakverk och höga kvalitet är ett utmärkt tillskott till vår mix av caféer och restauranger där 
våra besökare hittar fika, mat, dryck och mötesplatser för alla stunder på dagen, säger Cathrine 
Söderström, affärsutvecklingschef för butik på Hufvudstaden Göteborg. 

 
Varje år strömmar drygt 11,5 miljoner besökare genom Femman som slog upp sina portar 1972. Idag 
rymmer gallerian ett 60-tal butiker, caféer och restauranger på en yta av 15 500 kvadratmeter och är 
en del av Nordstan. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Louise Kihlberg, Marknadschef Hufvudstaden 
louise.kihlberg@hufvudstaden.se 
08-762 90 86 
 
Cathrine Söderström, Chef affärsutveckling butik Göteborg, Hufvudstaden 
cathrine.soderstrom@hufvudstaden.se 
031-710 21 08 
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